
Rajono laikraštis 2017 m. gegužės 30 d., antradienis Nr. 42 (416)

Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Opozicija reikalauja 
neeilinės atestacijos 
rajono kultūros ministru 
vadinamam Petrui Blaževičiui

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Šį raštą rajono tarybos posėdyje opozicija įteikė rajono merui ir savivaldybės administracijos direktoriui. 
„Rokiškio Sirena“ archyvo nuotr.

2 p.

Kiškio savivaldybė, arba kodėl 
rajono tarybai teko prisiminti 
pamirštus įgūdžius

Pub'as „Gnomas“ – 
atidarytas!

2 p.

Atidarymo akimirka.                                           „Rokiškio Sirena“ archyvo nuotr.

2 p.

Gegužės 30-oji, 
antradienis
22 savaitė

Iki metų pabaigos liko
 215 dienų.

Saulė teka 04:53 val., 
leidžiasi 21:40val.

Dienos ilgumas 16.47 val.
Mėnulis – jaunatis, 

pilnėja.

Savo 
vardadienius 

šiandien švenčia: 
Ferdinandas, Joana, 
Žaneta, Vyliaudas, 

Jomilė, Žana.
Rytoj: Petronėlė, 

Gintautas, Rimvilė, 
Angelė, Petrė , Nojus.

Poryt: Justinas, Jogaila, 
Galindė, Konradas, 

Juvencijus.

Dienos citata: 
Mirtina nuodėmė – 

nužudyti kito žmogaus 
meilę. (H. Ibsenas).

Dienos skaičius
1 500

Tiek Eur nuostolį įvertino 
mūsų rajono gyventojas, 
kuriam vagys nušvilpė 
žvejybos įrangą. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1995 m. Rusija 
formaliai pasisakė už 

bendradarbiavimo plėtimą 
su NATO, tačiau įspėjo, 

jog aljanso plėtimas į 
Rytus gali suskaldyti 

Europą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1826 m.  gimė Zigmantas 
Sierakauskas, 1863 
m. sukilimo Lietuvos 

sukilėlių vadas.

Ar žinojote…
1950 m. Vilniuje 

susprogdintas 1916 
m. pagal architekto 

Antano Vivulskio projektą 
pastatytas Trijų Kryžių 

paminklas.

Post scriptum
Be drąsos vyras - kaip 

be kartumo pipiras



2 psl. 2017-05-30

Rajono laikraštis

Išvakarėse – išsamus pokalbis
Rajono tarybos posėdžio išvaka-

rėse opozicijos atstovai susitiko su 
P. Blaževičiumi bei Kultūros centro 
direktore Irena Mateliene. Pokalbio 
tema – pasirengimas Lietuvos vals-
tybės šimtmečio minėjimo rengi-
niams bei Rokiškio – Lietuvos kul-
tūros sostinės projektui. Dvi su puse 
valandos trukusiame susitikime buvo 
iki smulkmenų išnagrinėti jau supla-
nuoti kultūriniai renginiai. Tendenci-
jos nėra džiuginančios: pasirengimas 
šioms dviems grandiozinėms šven-
tėms nėra toks spartus, kaip norėta. 
Priežastis banali – trūksta lėšų. Ži-
noma, ir rajono savivaldybė, ir Kul-
tūros centras, ir kitos įstaigos lėšų 
renginiams bando gauti rengdamos 

Opozicija reikalauja neeilinės atestacijos rajono 
kultūros ministru vadinamam Petrui Blaževičiui
Rajono tarybos opozicija paskelbė kreipimasi į savivaldybės administracijos direktorių Valerijų Rancevą bei rajono merą Antaną Vagonį, prašydama 
skubios neeilinės atestacijos savivaldybės Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis vedėjui Petrui Blaževičiui. 

įvairius projektus.

Trūksta idėjų
Apžvelgdami Lietuvos šimtme-

čiui skirtus renginius, visi susitiki-
mo dalyviai teigė, kad trūksta ne tik 
lėšų, bet ir pritrenkiančių, įdomių 
idėjų. Kol kas šventimas „standarti-
nis“: parodos, koncertai, kraštiečių 
pagerbimas ir pan. Kaip ir prieš šim-
tą metų, valstybės jubiliejų siūloma 
įamžinti paminklu. Prie šimtmečio 
„už ausų“ bandoma pritraukti kitas 
šventes: nuo tinklinio varžybų iki 
Rugsėjo 1-osios.  Nykiai atrodo 2018 
m. Vasario 16-osios planuojamas mi-
nėjimas: stendinė paroda, skirta Lie-
tuvos valstybės veikėjams, skulptūrų 
paroda, vėliavos pakėlimas ir kraš-

tiečių pagerbimas. Kritikos kliuvo ir 
už tai, kad renginiuose menkai junta-
mas ryšys su savuoju miestu, rajonu, 
regionu, kad renginiai nepritrauks 
emigrantų dėmesio.

Tačiau, kaip kritikams sakė I. Ma-
telienė ir P. Blaževičius, norint „vau“ 
renginio, tokio, kaip, pavyzdžiui, 
masinis spektaklis, reikia lėšų. O jų 
visiems metams teskirta 18 tūkst. 
Kokybiškiems rengiams reikia sce-
nos, kur kas galingesnės įgarsinimo 
aparatūros. 

Skuba viešinti
Kalbėdami apie Rokiškio – Lietu-

vos kultūros sostinės renginius, susi-
tikimo dalyviai diskutavo dėl vieši-
nimo kampanijos. Opoziciją domino 

kiek įmanoma platesnė informacijos 
sklaida. P. Blaževičius pabrėžė, kad 
viešinimo kampaniją norėta pradėti 
gerokai anksčiau.  Kol kas šiam rei-
kalui gauti 10 tūkst. Eur, kurie pa-
skirstyti taip: 1,5 tūkst. – įvaizdžio 
kūrimui, 3,5 tūkst. – interneto sve-
tainės kūrimui, 2,5 tūkst. – Rokiškio 
– Lietuvos kultūros sostinės ambasa-
dorių viešinimui, 2 tūkst. Eur. Skir-
ta reklamai, 300 Eur – straipsniams 
spaudoje, 300 Eur – kultūrinėms iš-
vykoms. 

Kultūros sostinės projekto ašį su-
darys įprasti kultūriniai renginiai – 
teatrų festivaliai, langinių plenerai 
ir kiti. Tačiau, pasak P. Blaževičiaus, 
šiuos renginius reikia paversti ypa-
tingais. 

Opozicijos nariai norėjo žinoti, 
kaip klostosi Kultūros centro veikla, 
kokius pokyčius planuoja vos pusę 
mėnesio dirbanti direktorė. Daug 
diskusijų ir aštrių pasisakymų buvo 
skirta buvusio direktoriaus Eriko 
Druskino veiklai. 

Atsakymai netenkino
Po susitikimo rajono tarybos na-

riai, priklausantys opozicijai, savi-
valdybės merui ir administracijos 
direktoriui pateikė raštą, kuriame tei-
giama, kad pasirengimas minėtiems 
renginiams vyksta vangiai, nenuose-
kli planavimo ir pasirengimo eigos 
kontrolė. Todėl jie ir prašo neeilinės 
P. Blaževičiaus atestacijos. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Naujam tarybos nariui – 
šokoladas su aštriais prieskoniais

Kad šis palinkėjimas nėra sma-
gus pokštas, naujasis rajono tary-
bos narys netruko įsitikinti. Iš ta-
rybos pasitraukus Jūratei Čypienei, 
be vadovo liko Etikos komisija, ku-
rios pirmininko postas tradiciškai 
priklauso opozicijai. Jį užimti buvo 
pasiūlyta Stasio Meliūno kandida-
tūra. Dėl jos pozicija ir opozicija 
aštriai apsižodžiavo. Pozicijos at-
stovai ironiškai pastebėjo, kad kan-
didatas jau vadovauja antikorupci-
nei komisijai, ir, švelniai tariant, 
vėluoja su ataskaita – ją reikėjo 
pateikti dar kovą. S. Meliūnas ir 
opozicija turėjo ką atsakyti į prie-
kaištus: komisijos nariai į ją ren-
kasi, kaip liaudyje sakoma, it žydo 
bitės: keliuose posėdžiuose trūko 
narių. Pozicijos atstovai priekaiš-
tavo, kad tai S. Meliūno problema, 
kaip sukviesti komisijos narius į 

Rajono tarybos posėdyje prisiekė naujas jos narys – Tėvynės sąjungos-Lietuvos 
krikščionių demokratų partijos rajono skyriaus vadovas Andrius Burnickas. Jis prisiekė 
padėjęs ranką ant Konstitucijos, priesaiką priėmė Vyriausiosios rinkimų komisijos narė 
Živilė Verbylaitė. Tradiciškai naująjį tarybos narį pasveikino ir rajono meras, ir A. Burnicko 
frakcijos bičiuliai. Dijana Meškauskienė sveikindama sakė, kad politiko gyvenimas – ne 
vien saldus, jame pilna ir aštrių prieskonių. Todėl dovanojo geriausiai valdžios metaforą 
atitinkančią dovaną – šokoladą, pagardintą čili pipirais. 

Andriaus Burnicko priesaiką priėmė Vyriausiosios rinkimų komisijos narė Živilė Verbylaitė.  
 S. Meliūno nuotr.

posėdžius, rasti visiems tinkamą 
laiką. Kandidatui kliuvo ir už tai, 
kad savo poziciją aktyviai viešina 
žiniasklaidoje, esą nesuderinęs jos 
su komisijos nariais. Paskelbus 
balsavimą, S. Meliūno kandidatūra 
pozicijos balsais buvo atmesta.

Tuomet rajono meras A. Vagonis 
pasiūlė į Etikos komisijos vadovo 
postą A. Burnicką. Tą patį ketino 

padaryti ir opozicija, tačiau komi-
tetuose jo siūlyti negalėjo: tuomet 
A. Burnickas buvo dar ne tarybos 
narys. Taigi, jau pirmąjį savo posė-
dį jis savo kailiu pajuto, ką reiškia 
būti politikos įvykių epicentre. Už 
A. Burnciką balsavo ir pozicija, ir 
opozicija, taigi jis tapo Etikos ko-
misijos pirmininku.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Penktadienį vykusio rajono 
tarybos posėdžio pradžioje lau-
kė nemaloni staigmena – atsisakė 
veikti kompiuterinė balsavimo 
sistema. Tarybos nariams teko 
gerokai pavargti, kol iš kelinto 
karto pavyko bent prisiregistruo-
ti posėdžiui. O paskui teko prisi-
minti seniai pamirštą balsavimo 
rankomis sistemą. 

Jos rajono taryba nenaudojo 
taip ilgai, kad tarybos nariai ne iš 
karto prisiminė, kas yra balsų skai-

Kiškio savivaldybė, arba kodėl rajono tarybai 
teko prisiminti pamirštus įgūdžius

čiavimo komisijos nariai. Po neil-
gos diskusijos, balsų skaičiuotojų 
pareigas atliko Danguolė Kondra-
tenkienė ir Vilius Pliuškis. Rajono 
tarybos nariams balsuoti teko kil-
nojant rankas. 

Nesklandumų buvo ir su rajono 
tarybos posėdžio filmavimu: kaip 
pranešė rajono meras Antanas Va-
gonis, dėl techninių kliūčių šio po-
sėdžio vaizdo įrašas nebus pateik-
tas rajono savivaldybės interneto 
svetainėje, ten bus įkeltas tik posė-
džio garso įrašas. 

Visą posėdį išmanioji technika 
nesiliovė „šėlioti“: ekrane matyti, 
kad vyksta „Kiškio savivaldybės 
tarybos posėi“.

Visgi rajono tarybai pavyko ap-
svarstyti visus darbotvarkėje įrašy-
tus klausimus ir priimti sprendimus 
ar juos atmesti.

Kaip po posėdžio sakė rajono 
meras A. Vagonis, nesklandumų 
kilo, nes pastarosiomis dienomis 
kompiuterinė balsavimo sistema 
buvo atnaujinama. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Pub'as „Gnomas“ – 
atidarytas!

Gegužės 26-ają duris atvėrė 
unikalus baras Rokiškyje. Ori-
ginalus interjeras, gera atmos-
fera, vinilinių plokštelių garsai, 
didžiulis baro asortimentas, gai-
vūs kokteiliai, išskirtinis maisto 
meniu, kuriame be visų pamėg-
tų patiekalų taip pat ir specialiai 
pono Don Pedro Sanches sukur-
ti meksikietiški patiekalai ir dar 

daug visko. 
Penktadienio vakare lankytojai 

klausėsi Dainoto Varno koncer-
to, po koncerto – klasikinio roko 
plokšteles suko DJ iki pat paryčių. 
Šeštadienį, atidarymo antrą dieną, 
skambėjo 80-ųjų disko stiliaus hi-
tai. Sekmadienio darbo laikas  nuo 
12 iki 20 val.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Penktadienį sužaistos Utenos 
apskrities futbolo asociacijos pir-
menybių rungtynės. Rokiškio fut-
bolo klubo komanda 4:2 įveikė 
Kupiškio „Narjantą“ ir po dviejų 
turų turi surinkę maksimalų kie-
kį taškų – 6. Mūsiškiai užtikrintai 
įsitvirtino lyderių trejete. 

Komandą sustiprino sporto klu-

Rokiškio futbolininkai (dryžuota apranga) jau turi dvi pergales iš tiek pat galimų. 
SK „Entuziastai“ archyvo nuotr.)

Rokiškėnai tvirtina pozicijas
bo „Entuziastai“ žaidėjai, kurie ir 
anksčiau gana sėkmingai žaidė Ro-
kiškio futbolo klubo pagrindinėje 
komandoje. 

Kitas rungtynes rokiškėnai futbo-
lininkai žais birželio 3 d. 14 val. namų 
aikštėje – Kūno kultūros ir sporto 
centro stadione. Jų varžovais bus sti-
pri „FSK Anykščiai“ komanda.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ



 2017-05-303 psl.

Rajono laikraštis

KRIMINALAI
Pavogė medsukį
Gegužės 23 d. 12.16 val. moteris 
(gim. 1970 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad tądien Kupiškio 
r., Dailiūno k., Blaivybės g., 
atvykusi į savo negyvenamą 
sodybą, pamatė, kad išdaužus 
langus patekta į namą ir iš jo 
pavogtas medsukys. Nuostolis 
220 eurų. Kalti asmenys 
nustatinėjami.

Pavogė žvejybos įrankius
Gegužės 23 d. 1 val. vyras 
(gim. 1980 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad nuo Sartų ežero 
pakrantės yra dingusi plastikinė 
valtis su žvejybos įranga. 8.17 
val. jis rado valtį Sartų ežere 
be žvejybos įrangos. Iš valties 
dingo:  3 akumuliatoriai, 
3  akumuliatorių krovikliai, 
echaloto GPS priedas, echaloto 
sonaro daviklis, echaloto daviklis 
su laikikliu, daugiafunkcinis 
peilis. Taip pat apgadintas valties 

variklis. 2017-05-23 20 val. 
Sartų ežero pakrantėje, esančioje 
Kriaunų k. teritorijoje, Rokiškio 
r., buvo rasti 3 akumuliatoriai,  
3 akumuliatorių krovikliai, 
echaloto daviklis su laikikliu. 
Nuostolis – 1 500 Eur. 

Kazliškyje – galimai nuo 
narkotikų apsvaigę jaunuoliai
Gegužės 23 d. 20.30 val. 
Rokiškio r., Kazliškio k.,Šilelio 
g., buvo pastebėta grupelė 
jaunuolių, kurie sukėlė įtarimų, 
kad yra apsvaigę nuo narkotinių 
medžiagų. Juos patikrinus, 
vyro (gim. 1997 m.), ir vyro 
(gim. 1998 m.), kišenėse rasta, 
įtariama, narkotinės medžiagos. 
Apžiūrėjus vyro (gim. 1999 m.), 
automobilį „VW Passat“, rastas 
cigarečių pakelis su, įtariama, 
narkotine medžiaga. Jie sulaikyti. 

Smurtavo dukra
Gegužės 25 d. 10.54 val. moteris 

(gim. 1961 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
neblaivi (2,80 prom. girtumas), 
dukra (gim. 1983 m.), ji 
sulaikyta. 

Susidūrė automobiliai
Gegužės 25 d. 18.22 val. 
Panevėžio r., kelyje Daugpilis-
Rokiškis-Panevėžys, 
automobilis MB, kurį 
vairavo vyras, gimęs 1938 m. 
sankryžoje suko į kairę, tuo 
metu jam iš paskos važiuojantis 
automobilis  AUDI A4, 
kurį vairavo vyras, gimęs 
1983 m., sankryžoje lenkė, 
ko pasekoje automobiliai 
susidūrė. Eismo įvykio metu 
nukentėjo automobilio AUDI 
A4 vairuotojas. Jam VšĮ 
„Respublikinė Panevėžio 
ligoninė“ nustatytas apatinio 
nugaros slankstelio L2 lūžimas, 
gydomas Neurochirurgijos 
skyriuje. Abu vairuotojai eismo 

įvykio metu vairavo blaivūs.  

Nušvilpė žoliapjovę
Moteris, gimusi 1955 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 2017-
05-26 18:00 val. pastebėjo, jog 
iš sodybos  kiemo pavogta prie 
ūkinio pastato palikta savaeigė 
benzininė vejapjovė Husgvarna 
LC48V. Nuostolis - 425 Eur.  

Vairavo neblaivus ir be teisių
Gegužės 27 d. 17.15 val., 
Rokiškyje, patikrinimui 
sustabdytas automobilis 
,,Audi 100“,   kurį vairavo 
apsvaigęs nuo alkoholio (1.99 
prom. girtumo), neturintis 
teisės vairuoti transporto 
priemones, vyras, gimęs 1993 
m., gyv. Rokiškio r. Vairuotojas 
nuo tolimesnio transporto 
priemonės vairavimo nušalintas 
ir pristatytas į VšĮ Rokiškio 
psichiatrijos ligoninę kraujo 
mėginio paėmimui ir medicininei 

apžiūrai. 
Įtariamasis sulaikytas. 

Sutuoktinė „audė“ vyrą
Vyras, gimęs 1977 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 27 d. 19.00 val., 
namuose,  buvusi sutuoktinė, 
gimusi 1983 m., reg. Rokiškyje, 
apsvaigusi nuo alkoholio (1.77 
prom. girtumo) apimta agresijos, 
pareiškėjui rankomis ne mažiau 
penkių kartų trenkė į galvą ir 
veidą, sukeldama jam fizinį 
skausmą. 

„Nuavė“ vežimą
Gegužės 28 d. 9.23 val. vyras 
(gim. 1953 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad Rokiškio r., Kamajų 
mstl., Rudžių g., namo kieme 
pastebėjo, kad pavogta arklio 
vežimo pagrindinė priekinė ašis. 
Nuostolis – 150 eurų. 
Panevėžio apskr.  
VPK inform.

„Gastautos“  vaizdo plokštelėje – 
mūsų krašto dainos ir unikalūs kraštovaizdžiai
Per Muziejų naktį Rokiškio krašto muziejuje pristatyta „Gastautosׅ“ vaizdo plokštelė „Gastauta Gastautėla“ , kaip ir dar dažais kvepianti knyga „Rokiškio 
tapytos langinės 2005-2014“ taps reprezentaciniais mūsų rajono leidiniais: vienas Rokiškio verslo klubo lyderių Irmantas Tarvydis sakė, jog verslininkai 
pasirengę netgi pagaminti specialų stendą, kuriame parodose būtų eksponuojami šie unikalūs leidiniai.

Įamžintas paveldas
Prieš gerą pusmetį dienos šviesą 

išvydo kolektyvo „Gastauta“ trisde-
šimtpenkmečiui skirta kompaktinė 
plokštelė „Gastauta Gastautėla“. O 
prieš savaitę pristatytas ir antrasis 
folklore ansambilio kūrinys, gimęs 
bendradarbiaujant su žinomu mūsų 
krašto fotografu ir operatoriumi 
Dariumi Baltakiu. Kaip pasakojo 
ansamblio vadovė Nida Lungienė, 
planuota filmavimo darbus pradėti 
vasarą, bet dėl objektyvių priežasčių 
jie buvo atidėti vėliam rudeniui ir net 
žiemai. Ar pilki ir niūrūs mūsų krašto 
žiemos peizažai tinkami tokiam vaiz-
do albumui? Operatorius D. Baltakys 
įrodė, kad taip, atskleisdamas pasa-
kišką Notigalės krašto peizažą.

Taip pat „Gastautos“ dainų vaizdo 
siužetuose matyti ir unikalios mūsų 
krašto etnografinės sodybos. Į jas 
svetingai pakvietė Antanas ir Joana 
Tunaičiai, Nagurkų šeima. O štai 
Jonas Bitinas ansamblio žmones pa-
kvietė į klėtelę, kurioje rengėsi pir-
mojo lietuviško vaidinimo aktoriai. 
Panemunėliečio Romualdo Kamins-
ko dėka įamžinti vyriški lauko dar-
bai, o Vidmanto Zakarkos drožiniai 
bei Igorio Kovalevskio žiestos puo-
dynės suteikė siužetams autentikos. 

Albume skamba daug Panemunė-
lio krašto dainų, tačiau jis papildytas 
ir žiobiškėnų, onuškėnų, obeliečių 
dainomis. Apie jas, apie potyrius ku-
riant šią unikalią plokštelę kalbėjo 

ansamblio vadovė Nida Lungienė. Ji 
pristatė ir naujus ansamblio narius, 
tarp kurių ir žinomas rajono armoni-
kierius Vytautas Statulevičius.

Unikalus įvaizdis
Rokiškėnai džiaugiasi Respubli-

kos, Kauno gatves, Nepriklausomy-
bės aikštę puošiančiomis unikaliomis 
tapytomis langinėmis. Jos Rokiškio 
įvaidžiui suteikia spalvų ir savitumo. 
Jų filmuoti buvo atvykę menininkai 
net iš Japonijos. Tačiau šie mažosios 
architektūros kūriniai yra neilgaam-
žiai: lietus, saulė, vėjas blukina spal-
vas, keičia medžio faktūrą. Tačiau 
dabar rokiškėnai, obeliečiai ir kiti 
rajono žmonės, kurių namus tradici-
nių langinių plenerų dėka puošia šios 
įspūdingos gražmenos, gali nebesi-
baiminti – meno kūriniai įamžinti al-

bume. Nenuostabu, kad žinią apie šį 
albumą žada skleisti parodose, verslo 
susitikimuose Rokiškio verslo klubo 
nariai. 

Jį pristatydamas idėjos autorius 
dailininkas Arūnas Augutis kalbėjo 
apie kūrėjų draugystę, užsimezgu-
sius tarptautinius iššūkius, visa, ką 
gero ir gražaus mūsų miestui ir jo 
žmonėms davė šis unikalus projek-
tas. Paskelbta, kad projektas turės 
tąsą – jį organizuoti ir globoti ėmėsi 
visuomeninė organizacija „Tyzen-
hauzų paveldas“.

Etnologas profesorius Libertas 
Klimka pasakojo apie paslėptą langi-
nių reikšmę. Jos dieną – vėsos, ramy-
bės sargas, o naktį, kai pasikeisdavo 
pasaulį valdančios dvasios, buvo 
apsauga nuo neprašytų ir nekviestų 
svečių iš anapusinio pasaulio. 

Vaizdo plokštelės pristatymo akimirka: „Gastautos“ žmonės džiaugėsi unikaliu kūriniu, 
įamžinusiu ne tik Panemunėlio, Onuškio, Žiobiškio, Obelių krašto dainas bei šokius, bet ir 
unikalų kraštovaizdį, etnografines sodybas.

Viešintis nemėgstantį nuolatinį langinių plenerų rėmėją UAB „Aila“ vadovą Antaną Rudoką 
„Gastautos“ vadovė Nida Lungienė apdovanojo albumu, kuriame įamžintos mūsų miestą ir 
rajoną puošiančios langinės.

Etnologas profesorius Libertas Klimka pasakojo apie langinių reikšmę senovės žmogui. 
L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.



4 psl. 2017-05-30

Rajono laikraštis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Diskinę 800x50x5, diskinio pjūklo 
(zeimerio) pjūklą. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Elektrinę 250 V, 800-2800 apsukų 
žoliapjovę . Tel. 8 605 22 143. 
Rokiškis
• Pigiai dvi savieiges žoliapjoves su 
krepšiais. Kaina 85 ir 110 Eur. Kaina 
85 Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Geros būklės trimerį Stihl FS 45. 
Lenktas. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 600 18 759. Rokiškis
• Traktoriuką be variklio. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 647 32 700. Kupiškis
• Savaeigę žoliapjovę.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Arklines akėčias, arba keičiu į 
motorolerį, kuris gali būti sugedęs. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Statybinius padėklus.  
Tel. 8 689 25 819. Rokiškis
• Įvairių matmenų įstiklintus 
medinius langų rėmus.  Kaina 
sutartinė. Tel. 8 608 04 630. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 2002 m. Opel Zafirą dalimis, 2.2 l, 
dyzelis. Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• Motorolerį YAMAHA NEOS 
2001 m. Rida 15113 km. Benzinas, 
variklio darbinis tūris 49 kubiniai cm, 
variklio galia 3 kW. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 675 53 758. Rokiškis
• Geros būklės, naudotą priekabą- 
traliuką vienam automobiliui vežti.  
Bendras svoris 2700 kg, keliamoji 
galia 2100 kg. Galinga gervė. 
Daugiau informacijos telefonu. Kaina 
1950 Eur. Tel. 8 698 79 028. Rokiškis
• Nebrangiai parduodame dviračius 
paaugliams, vaikams, suaugusiems. 

Kaina 80 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• Opel Astra hečbeką, 1,7 CDTI 
74 kW,  2008 m, Lietuvoje 
neeksploatuota. Galimas keitimas. 
Kaina 3300 Eur. Tel. 8 605 22 143. 
Rokiškis
• Tvarkingą 2007 m krosinį 
motociklą. Pakeisti tepalai ir filtrai. 
Tel. 8 693 32 714. Rokiškis
• Naują, fanerinę valtį, su 4,20 m 
ilgio irklais. Kaina 2806 Eur.  
Tel. 8 612 47 298. Rokiškis
• Traktorių  T-25A 1989 m. Geros 
būklės. Techninė apžiūra galioja iki 
2018 m. Tel. 8 624 47 076. Rokiškis
• 2001 m Renault Scenic, dyzelinis, 
1,9 l.,  75 kW ,  TA iki  2018 12 16. 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 625 34 763. 
Rokiškis
• Dviejų korpusų vartomi plūgai, 
tinka T25 traktoriukui. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 630 93 917. Rokiškis
• Fiat Ducato (Maxi). Bortinė su 
tentu. Be dokumentų. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Vaikišką dviratį. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Vaikišką dviratuką. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• 2003 m Opel Vectra. 2,0 TDI 74kW 
sedanas, tamsiai melynos spalvos. 
Yra oro kondicionierius, ABS, SRS, 
elektriniai langai, centrinis užraktas, 
automobilinis magnetofonas, kablys. 
Lietuvoje nevažinėta. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Tvarkingą VW Scharan 2002m 
1,9TDI 85KW, keisti visi diržai, 
naujas sankabos komplektas su 
smagračiu. Kaina 2600 Eur.  
Tel. 8 621 93 717. Rokiškis
• 1998 m motociklą Trumph 
Daytona,1 l, viskas yra. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• Perku motorolerį Delta, Ryga.  Gali 
būti nevažiuojantis arba keičiu į 
trimerį. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Grėblį-vartytuvą DOBILAS-3. 
Kaina 920 Eur.  
Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
• Traktorių T16. Važiuojantis, bet 
reikia pasitvarkyti, be dokumentų . 
Kaina 950 Eur. Tel. 8 647 32 700. 
Kupiškis
• Kultivatorių ir plūgą prie 
traktoriaus T25, pievų smulkintuvą ir 
du plastikinius balkono langus.  
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
• Tvarkingą žolės smulkintuvą 
"TAARUP". Tinka prie traktoriaus T- 
25 ir kitų. Plotis 1,10 m. Kaina 480 
Eur. Tel. 8 676 43 327. Rokiškis

Birželio 1-oji kalendo-
riuje žymima ne tik kaip 
pirmoji vasaros diena, bet 
ir kaip Tarptautinė vaikų 
gynimo diena. Pirmą kartą 
ši data paminėta dar 1950 
m. ir yra laikoma simboliniu 
priminimu visuomenei apie 
suaugusiųjų pareigą saugo-
ti, mylėti ir gerbti vaikus bei 
jų teises. Todėl tokią dieną 
Rokiškio kultūros centras ir 
partneriai kviečia visą šeimą 
pabūti kartu ir nuveikti ką 
nors smagaus! 

Birželio 1-ąją, nuo pat ryto, 
mažųjų rokiškėnų ir jų šeimų 
laukia įvairūs užsiėmimai: 

9.30 val. Juozo Keliuočio 
viešoji biblioteka kviečia vai-

Kartu – už vaikus!
kus ir jų tėvelius į XXI-ąją 
Aukštaitijos regiono lėlių te-
atrų šventę „Kai atgyja lėlės 
2017“ KC II a. fojė. 

Nuo 12 val. iki 15 val. KC 
aikštėje vyks mugė ir ... iki 
šiol dar neišbandyta, nematyta 
ir nepatirta pramoga – Sumo 
imtynių kovos vaikams „Jėgu-
lis prieš Stiprulį“, kurias ves 
profesionalūs sportininkai. 
Geriausi kovų dalyviai bus 
apdovanoti!Taip pat galėsite 
išbandyti 3D akinius, pašoki-
nėti ant batuto, vyks mugė. 

15 val. rokiškėnai laukiami 
teatralizuotame koncerte „Vai-
kystės vaivorykštė“, kurio 
metu kartu pašokti ir padūkti 
kvies KC kolektyvai bei jų 
draugai. Koncertas vyks KC 

aikštėje. Po koncerto Rokiš-
kis prisijungs prie visą pasaulį 
vienijančios akcijos „Taikos 
glėbys“ – skleisime meilę ir 
šilumą apsikabindami.  

Tarptautinės vaikų gyni-
mo dienos proga 18 val. Šv. 
apaštalo evangelisto Mato 
bažnyčioje bus aukojamos Šv. 
Mišios, prieš kurias – 17 val., 
susipažinti ir kartu pažaisti 
kviečia Rokiškio mamų klu-
bas (veiklos organizuojamos 
bažnyčios kiemelyje).

Na, o visos dienos linksmy-
bes užbaigs KC vaikų teatras 
„Grįžulo ratai“, kurie KC ma-
žojoje salėje parodys naujau-
sią savo spektaklį „Slibinai ir 
žmonės“. Bilieto kaina – 2 Eur.

Laukiame Jūsų! 



 2017-05-305 psl.

Rajono laikraštis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Baikeriai džiugins Obelių vaikų 
globos namų auklėtinius

Baikerių klubas FREE 
HAWKS MC organizuoja 
Obelių vaikų globos namų 
vaikams šventę. Jos  metu 
vaikai bus vaišinami vai-
kus ledais, saldainiais ir 
kitais gardėsiais. Visą die-
ną vaikai galės džiaugtis 
prie pripučiamais batutais, 
o vakare atvykę baikeriai, 
keturračių vairuotojai, ra-
lio mėgėjai ir profesionalai 
planuoja visus norinčius 
pavežioti savo transporto 
priemonėmis. Kaip ir dve-
jus praėjusius metus, šie-
met  taip pat planuojamas 
nedidukas renginys birže-
lio 1-ąją dieną, Vaikų gyni-
mo dieną.

Dvejus metus iš eilės 
renginio organizatoriai pa-
remdavo vieną vaiką, kuris, 
vaikų namų vadovybės nuo-
mone, yra labiausiai pažan-
gus moksle, muzikoje ar ko-
kioje kitoje veikloje.

Todėl šiemet taip pat yra 
išrinktas vienas vaikinas, 
kuris labiausia yra pažengęs 
sporte. Jis žaidžia krepšinį 

bei tinklinį. Todėl organiza-
toriai šį vyruką nori paska-
tinti ir toliau sportuoti, gal 
net siekti aukštumų sporte, 
ir planuojame paremti do-
vanų kuponu su kuriuo Jis 
galės apsilankyti sporto pre-
kių parduotuvėje „Sporto 
Gama“ ir išsirinkti sau nori-
mą sportinę aprangą, avali-
nę, ar sporto inventorių.

Kad neliktų tokią dieną 
nuskriausti kiti vaikų namų 
gyventojai, organizatoriai 
suplanavo visus vaikų namų 
vaikus nuvežti į Druskinin-
kų „SNOW Areną“ linksmai 
praleisti dieną.

Kadangi visa tai kainuo-
ja, tad ieškome rėmėjų bei 
geros valios žmonių, kurie 
galėtų šiek tiek prisidėti ir 
paremti renginį pagal savo 
galimybes.

Renginio organizatorius: 
Motoklubas „Pašėlęs grei-
tis“ įm.kod. 300133142 Gele-
žinkelio g.35 Ignalina, sask. 
LT434010043700017757

Renginio kontaktinis as-
muo Eligijus +370 615 45376

„Rokiškio Sirena“ inform.

Informuojame, kad 2017 m. birželio 1 d. VšĮ Rokiškio 
rajono ligoninės akušerijos-ginekologijos skyriuje laiki-
nai sustabdomas akušerijos paslaugos teikimas gimdy-
vėms.

Toliau nepertraukiamai bus teikiamos gydytojų aku-
šerių - ginekologų konsultacijos, ambulatorinės ir sta-
cionarinės ginekologinės, nėštumo patologijos profilio 
paslaugos bei skubios ir būtinosios pagalbos akušerijos 
profilio paslaugos.

Taip pat norime pranešti, kad nuo 2017 m. birželio 
5 d. konsultacijų ir diagnostikos skyriuje kalbos korek-
cijos paslaugas suaugusiems pradeda teikti logotera-
peutė.  Pacientams, apdraustiems privalomuoju sveika-
tos draudimu, ši paslauga nemokama. Būtina turėti vieną 
iš nurodytų gydytojų: fizinės medicinos ir reabilitacijos 
gydytojo, neurochirurgo, neurologo, otorinolaringologo, 
veido ir žandikaulio chirurgo, vaikų stomatologo, orto-
donto siuntimą. 

Nuo 2017 m. liepos 1 d., su vaikų ligų gydytoju siunti-
mu, šios paslaugos bus teikiamos ir vaikams.

Išankstinė pacientų registracija internetu 
arba telefonu 8 458 55096

Sveikiname
Sandra,

Linkim tau saulės šviesos lyjant,
Lietaus, kai nuo kaitros trošku vėl bus.
Dainos aplinkui spengiant tylai,
Tylos, kai šalia visi triukšmaus.

Sandrą Leikaitę  jubiliejaus proga 
sveikina

TPA LS  Rokiškio poskyrio nariai 



6 psl. 2017-05-30

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

TR
EČ

IA
D

IE
N

IS
 0

5.
31 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis 
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Emigrantai
11:50 „Svarbios detalės"
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Premjera
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Žinios 
19:30 Gyvenimo būdo 
žurnalas.
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre

K
ET

VI
R

TA
D

IE
N

IS
 0

6.
01

05:00 LRT radijo žinios
05:05 „Mes nugalėjom"
05:30 Laisvės vėliavnešiai
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Gyvenimo būdo 
žurnalas
11:55 Istorijos detektyvai
12:40 „Kas ir kodėl?“
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Žinios 
19:30 Specialus tyrimas
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 Greiti ir įsiutę 3

21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Leidinio „Der Spiegel" byla 
00:25 Trumposios žinios
00:30 „Mes nugalėjom"
01:05 Komisaras Reksas 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimo būdo žurnalas
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Kerštas ir meilė
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 Kerštas ir meilė
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Raudonasis karštis
00:45 Kaulai
01:35 Imperija
02:30 Bruklino taksi

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 Bus visko

13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Sielonešė
00:40 Įkaitai 
01:35 Judantis objektas 
02:25 Begėdis

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Voratinklis 
09:30 Muchtaro sugrįžimas
10:30 Savas žmogus 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Žudiko braižas
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Žiedų valdovas. Karaliaus 
sugrįžimas
01:00 Vaiduoklių namas
02:30 Okupuoti
03:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
04:00 Penktoji pavara 
04:45 Pagalbos skambutis

05:10 Bekraštė Kanada
06:00 Nepaliesta planeta
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Auksinė daina

09:20 Neišsižadėk
10:25 Delta
11:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:35 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys 
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
21:30 Moterų balsas 
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Žaidžiame tiesą
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Likimo melodija

05:00 LRT radijo žinios
05:05 „60 akimirkų"
05:40 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Specialus tyrimas
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Žinios 
19:05 Gamtos inspektoriai

PE
N

K
TA

D
IE

N
IS

 0
6.

02

23:15 Trumposios žinios
23:20 Dabar tavo eilė
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios
04:05 „Eurovizija" 2017. 
Postscriptum

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Kerštas ir meilė
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 Kerštas ir meilė
18:30 TV3 žinios
19:30 Vaikų balsas 2017
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apelsinai
00:15 Kaulai
01:15 Imperija
02:05 Amerikiečiai

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 Misija "Neįmanoma" 3
00:45 Įkaitai 
01:40 Judantis objektas 
02:30 Sveikatos ABC 
02:55 Alchemija. VDU karta
03:25 RETROSPEKTYVA

05:10 Penktoji pavara 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Voratinklis 
09:30 Paskutinis faras
10:30 Savas žmogus 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Žudiko braižas
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Amerikos kikboksininkas
22:55 Žiedų valdovas. Karaliaus 
sugrįžimas
02:40 Okupuoti 
03:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
04:15 Diagnozė - žmogžudystė 

05:10 Bekraštė Kanada
06:00 Nepaliesta planeta
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Patriotai
08:20 Moterų balsas 

09:20 Neišsižadėk
10:25 Delta
11:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:35 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
21:30 24/7
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Nuoga tiesa
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Likimo melodija

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Keturračių motociklų padangas AT 
25x10R12,26x11R12.  
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• "Toyota Avensis lietų ratlankių 
komplektas, su beveik naujomis 
Barum padangomis, 195/60/15 
. Kaina 160 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis"
• Gerą 1.9 TDI 81 kW turbiną.  
Tel. 8 620 78 483. Rokiškis
• R15 195 65 išmatavimai 112. Kaina 
170 Eur. Tel. 8 628 12 903. Rokiškis

• Parduodu dvi 195x65x15 MS 
padangas . Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 698 79 028. Rokiškis
• Universalų kablį automobiliui Opel 
Vectra. Kaina 40 Eur. Tel. 8 605 22 
143. Rokiškis
• Lietus ratlankius su vasarinėmis 
padangomis, 185/70/14 nuo VW 
Passat ir tris ratus 8.40/15 nuo UAZ. 
Tel. 8 616 18 776. Rokiškis
• Lietus VW ratlankius (r17, 5 
stipinų) parduodu arba keičiu į 
nešiojamą kompiuterį, planšetę. 
Galima derėtis. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 628 77 848. Rokiškis
• Dalimis 1992 m VW-Passat 1,9TD 
universalą. Geras priekinis stiklas. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1995 m Opel Astra dalis. 1998 
m Opel_Vectra galinius dangčius, 
žibintus. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Naują, hd vaizdo registratorių. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• 4 naujus, aliuminius automobilio 
Žiguli  ratlankius. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis

• Dvi aukšto spaudimo 175R 
16C padangas. Tinka nedideliam 
traktoriui, priekabai bei kitai darbinei 
technikai . Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Mazdos 323 ratlankius su 
vasarinėmis padangomis. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
•  OPEL Tigra naujas stabdžių 
kaladėles, kaina sutartinė.  
Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
• Mersedes Benz lietus ratlankius su 
padangomis, matmenys c 215-65-15. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 622 67 760. 
Rokiškis
• VW transporter ratlankius su 
universaliomis padangomis. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• 18, 19 dydžio ratlankius. 112 tarp 
skylių, tinka Audi A6, Mersedez 
automobiliams. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• 2007 m automobilio Opel Vectra 
1,9TDI,  110 kW variklį,  turbiną, 
purkštukus, greičių dėžę. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 622 67 760. Rokiškis

KITA

• Vakuminį siurblį. Vokiškas, senos 
laidos. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes-kelnaites 
suaugusiems. Pakuotės kaina 9,99 
eur. mažesnė negu vaistinėje. 
Galima išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 

Rokiškis
• Apie 1 toną grikių. Kaina 500 Eurų 
tonai. Tel.: 862081763, 866210998. 
Tel. 8 620 81 763. Rokiškis
• Vežimą (lineiką). Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Skaldytus grindinio akmenis. 30 
Eurų už toną. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• Naujas signalizacijas, tinkančias 
garažams ir t.t. Kaina 15 Eur. 
Elektrošokus apsaugai, kaina 40  Eur. 
Siunčiu. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių 
ir kurklių, kaina 18 Eur. Naujus 
prietaisus  žiurkėms, pelėms, 
tarakonams naikinti, kaina  12 Eur  ir 
priedus į dirvą nuo kurmių ir kurklių, 
kaina 15 Eur. Vokiški. Galiu išsiųsti. 
Kaina 18 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus tinklus paukščiams baidyti.  
1 m kaina 2 Eur. Naujus garso 
prietaisus paukščiams baidyti, kaina 
40 Eur.  Galiu atsiųsti. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus, čekų 
gamybos, 40 Eur ir kraujospūdžio 
matuoklius, 25 Eur. Galiu išsiųsti. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Du 8 sekcijų ketaus radiatorius. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Fotoepiliatorių Silkn Glide 
ilgalaikiam plaukų šalinimui. Vienas 

labiausiai tinkamų fotoepiliatorių 
namams. Tinka visam kūnui ir veidui. 
Labai mažai naudotas.Parduodamas 
su pilna komplektacija ir naudojimosi 
instrukcija. Dar beveik metai yra 
garantija. Tel. 8 627 31 284. Rokiškis
• Įvairius elektros automatukų 
paleidėjus (rusiški). Tel. 8 605 22 
143. Rokiškis
• Parduodu pianiną BELARUS.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Mažai naudotą akordeoną 
'BARCAROLE PROMINENZ' 120 
bosų. Daugiau informacijos telefonu. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 682 61 758. 
Rokiškis
• Viengubo pjovimo uosines ir 
ąžuolines diles. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 647 32 700. Kupiškis
• Vasarinius kviečius, miežius, 
grikius. Tinka sėklai.  
Tel. 8 686 87 465. Rokiškis
• Elektros apskaitos spintelę.1 fazės.
Yra pilnas komplektas.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Ajeratorių. Naujas.230v,1300w.
Priedas keičiamas velenas-freza. 
Kaina 33 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Baseiną, plotis 5 m, gylis 1m, su 
filtravimu, yra kopetėlės įlipti. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• Tena slip sauskelnes L dydis. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• Stiklinį šiltnamį už simbolinę 

kainą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 600 77 605. Rokiškis
• Bokso maišą BALTLOKIS. Jie 
sukurti atlaikyti pačius stipriausius 
jūsų smūgius. Kurdami atsižvelgėme 
į profesionalų lūkesčius, tačiau taip 
pat nepakeičiama pradedantiesiems 
sportininkams. http://www.baltlokis.
lt/bokso-prekes/bokso-maisas/. Kaina 
64 Eur. Tel. 8 627 83 728. Vilnius
• Naudotus, įvairių išmatavimų 
tentus. Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Naudotą 420 cm batutą.  
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
• Parduodu navigaciją. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
• Parduodu medsukį. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
• Rusišką galingą prožektorių.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 3 kambarių butą su patogumais. 
Kaina 17000 Eur. Tel. 8 612 94 791. 
Rokiškis
• Butą Rokiškyje su daliniais 

19:30 Muškietininkai 3 
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo! 
23:00 Trumposios žinios
23:05 Makalynė, arba Visu greičiu 
pirmyn
00:50 Trumposios žinios
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 TV šou „60 akimirkų"

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai

07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Kerštas ir meilė
12:00 Bailus voveriukas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 Kerštas ir meilė
18:30 TV3 žinios
19:30 Krudžiai
21:20 Iksmenai
23:30 Auklė pagal iškvietimą
01:20 Šėtono belaukiant

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:35 KK2 penktadienis
21:00 Viską prisiminti
23:20 Veidrodžiai
01:30 Misija "Neįmanoma" 3

05:00 Diagnozė - žmogžudystė 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Ekstrasensų mūšis 
10:30 Savas žmogus 

11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:35 Tamsos angelas
23:25 Amerikos kikboksininkas
01:15 Okupuoti 
02:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:50 Tamsos angelas

06:00 Sumaniausi gyvūnai
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
06:50 Gamtos magija

07:20 Šiandien kimba
08:20 Visatos stebuklai
09:20 Neišsižadėk
10:25 Delta
11:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
12:35 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:30 Mesingas. Aplenkiantis laiką
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių
23:05 Neišvengiama
01:10 Invazijos diena
03:00 Neišvengiama
04:30 Invazijos diena



 2017-05-307 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

patogumais. Yra  2 kambariai, 
virtuvė, yra vanduo, kanalizacija, 
tualetas. Šildomas kietuoju kuru . 
Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
• Namą Rokiškio miesto centre. 
Parduodama 1/2 namo, 8,5 arų 
sklypas. Gamybiniai pastatai 
pritaikyti verslui (kalvė su įranga, 
parduotuvė). Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Jaukią sodybą  (75,24 kv.m.)  su 
40 a sklypu, ūkiniais pastatais 
Galvokų kaime, Biržų rajone. Rami 
vieta, gražus kraštovaizdis, patogus 
susisiekimas (iki Vabalninko 14 km, 
iki Biržų 30 km, iki Kupiškio 32 
km). Kaina 6000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Biržai
• Sodą. Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• 1940 m. statybos gyv. namą (72 
kv. m.) su ūkiniais pastatais Svilių 
k., Biržų raj. Name yra  šarvo durys, 
mediniai langai, internetas, krosninis 
šildymas. Sklypas 31 a. Kartu su 
namu  parduodama medinė klėtis 
kitoje kelio pusėje. Kaina 6400 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Biržai
• "Sklypą su gyvenamu namu, 
garažu, 4 ūkiniais pastatais, senoviniu 
rūsiu, prižiūrėtu sodu. 1932 m. 
rąstiniame name sudėti plastikiniai 
langai, yra komunikacijos  (vandenį 
iš šulinio pumpuoja hidroforas, yra 
viet. kanalizacija, trifazė el., 4,65 ha 
žemės. Kaina 26700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis"
• 1987 m. monolitinį namą su 
mansarda. Plotas 180 kv m. 65 arų 
sklypas. Prieš 3 metus padarytas 
remontas: nauji radiatoriai, 
plastikiniai langai, nauja elektros 
instaliacija, pakeistas vamzdynas, 
centrinis šildymas, vandentiekis, 
kanalizacija, šarvo durys.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Namą su ūkiniais pastatais 
Čedasuose. Kaina 5500 Eur.  
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• Butą, 1975 m. statybos mūrinio 
namo 4 aukšte (iš 5). Plotas 76,73 
kv m,  9,21 kv m rūsys. Įstiklintas 
balkonas, visi langai pakeisti į 
plastikinius, vonia ir tualetas atskirai. 

Šildymas centrinis. Dvigubos lauko 
durys, pirmos šarvo, antros medinės.  
Kaina 25500 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Panevėžio g., 
4 aukšte. Namas mūrinis, šiltas, 
stogas suremontuotas. Visi kambariai 
izoliuoti, nėra pereinamų. Yra dujos, 
internetas, kabelinė TV. Seifo tipo 
durys. Didelis balkonas. Kaina 27000 
Eur. Tel. 8 679 02 694. Rokiškis
• Namo plotas 106 kv m. 1 
a. 3 kambariai, virtuvė, 2 a. 2 
kambariai. Miesto vandentiekis. 
Apšildymas centralinis, kieto kuro 
katilas, vandens šildytuvas,  oro 
kondicionierius. 6 arų sklype ūkinis 
pastatas su garažu, lauko virtuvė, 
rūkykla, šulinys. Tel. 8 689 19 333. 
Rokiškis
• Sodybą Meldučių kaime. Yra 
ūkinis pastatas, klėtis. 0,4 ha namų 
valda, šalia 2,5 ha ūkinės paskirties 
žemė, kieme tvenkinys. Netoli yra 
2 ežerai. Tobula vieta pabėgti nuo 
miesto šurmulio. Tel. 8 677 93 873. 
Rokiškis
• 3 kambarių, 55 kv. m butą Taikos 
g. renovuotame name, išmokėta 
renovacija, maži mokesčiai. Kaina 
26400 Eur. Tel. 8 672 72 577. 
Rokiškis
• 1 kambario 37.20 kv. m butą. 
Namas mūrinis, 2-as aukštas, šiltas, 
tvarkingas, didelis, per du kambarius 
balkonas. Butas yra Vilties g. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• 1 kambario butą Juodupėje, 
pirmas aukštas, stiklintas balkonas, 
plastikiniai langai. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 620 55 998. Rokiškis
• 3 kambarių butą Taikos g. 
rezervuotame name, 2 aukštas iš 5. 
Bendras plotas 55 kv m., yra rūsys, 
langai plastikiniai, šarvo durys, 
renovacija išmokėta. Kaina 26500 
Eur. Tel. 8 656 03 866. Rokiškis
• 17,52 a. namų valdos sklypą 
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5m. Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Kaina 2900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a sklypu 
prie ežero (Ąžuolų g.). Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv. m. mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės k. Tinka 
įrengti dirbtuves. Dalyje pastato 
galima apsigyventi. Trifazė 
elektra, vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia yra elektros 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas įnašas - 3000 
Eur. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv. m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
25000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 4 kambarių suremontuotą butą 
Juodupėje, renovuotame name. 
79 kv.m., 4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. 
Dušo kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Namą su beveik 11 arų sklypu ir 
ūkiniu pastatu Aušros g. Namas - 
medinis, apmūrytas. Namo plotas 
- 118 kv. m. 4 kambariai. Yra 
galimybė įsirengti dar 2 kambarius 
antrame aukšte. Vandentiekis miesto, 
kanalizacija - vietinė. Teritorija 
aptverta. Kaina 35000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 2 namų valdos sklypus Pagojės g. 
Abu sklypai 25 a dydžio. Asfaltuotas 
privažiavimas. Atlikti kadastriniai 

matavimai. Galima pirkti ir vieną 
sklypą. Kaina 5000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 6 ha sklypą prie Kurkliečių ežero 
sodybos statybai. Žemės ūkio 
paskirtis. Buvo gautas leidimas namo 
statybai. Nuošali vieta mėgstantiems 
privatumą. Atlikti kadastriniai 
matavimai. Iki Žiobiškio 6 km. Iki 
Rokiškio - 17 km. Kaina 45000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sandėlį/fermą Miliūnuose 514 
kv. m su 3 ha žemės sklypu bei 
sodyba, kurioje būtų galima 
apsigyventi vykdant veiklą. Pastatui 
neseniai pakeistas stogas, langai bei 
durys. Trifazė elektra. Asfaltuotas 
privažiavimas. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Mūrinį, 297 kv. m namą Obeliuose, 
su 77 a sklypu. Namas 1994 m. 
statybos, neįrengtas. Labai graži 
vieta. Prie upės. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia namo stovi 
senasis medinis namas, kuriame 
galima laikinai apsigyventi. Kaina 
29000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 39,5a komercinės paskirties sklypą 
Pagojės gatvėje, netoli garažų. 
Atlikti kadastriniai matavimai. 
Elektros transformatorinė kitoje 
gatvės pusėje. Papildomai galime 
padovanoti beveik 6 arų namų 
valdos besiribojantį sklypą. Kaina 
4000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Vieno kambario butą Jaunystės 
gatvėje, pirmame aukšte.  Bendras 
plotas 28,91 kv m. Namas mūrinis, 
be balkono, tinka komercinėms 
patalpoms. Galimybė pirkti 
išsimokėtinai vieneriems metams. 
Kaina 12500 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• Suremontuotą 2 kambarių butą 
Pandėlyje.  Bendras plotas 43.25 kv 
m, antrame aukšte. Yra garažas, dvi 
malkinės, ūkinis pastatas su rūsiu. 
Langai plastikiniai.  
Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
• Gyvenamą namą su centriniu 
šildymu, vandentiekiu ir nuotekų 
vamzdynu. Lauko virtuvėje įrengta 
pirtis. Sklype yra vaismedžių, ūkinis 
pastatas, garažas. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 618 36 936. Rokiškis
• Rokiškio mieste, netoli centro, 
parduodame dalį namo.  
Tel. 8 623 01 338. Rokiškis
• Sodybą su namu ir ūkiniais 
pastatais. Yra 0,9 ha namų valdos. 
Tvenkinukas, dideli medžiai, 
geras privažiavimas, prižiūrimas 
keliukas. Nuo Kavoliškio 3 km. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 652 59 334. 
Rokiškis
• Pigiai vienkiemį, 15 km nuo 
Rokiškio, link Čedasų.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
• Išnuomojamas garažas 
Rokiškyje. Aukštos lubos, platus 
pravažiavimas. Plotas - 150 kv m. 
Tel. 8 615 15 141. Rokiškis
• 2 kambarių butą Taikos g. 3 a 
name, 46 kv.m., be balkono, I 
-as aukštas. Namas renovuotas. 
Renovacija apmokėta. Reikalingas 
kapitalinis remontas. Kaina 18000 
Eur. Tel. 8 673 02 311. Rokiškis
• 1 kambario butą, 36 kv. m,   4 
aukštas. Yra internetas, kabelinė TV. 
Tel. 8 610 61 283. Rokiškis
• Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško, Iciūnų kaime. Iki Rokiškio 
6 km, iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra 
ūkiniai pastatai, garažas, pirtelė, 
rūsys. Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
• 1 kambario butą 5a. Jaunystės g. 
23.. Tel. 8 686 71 729. Rokiškis
• 3 kambarių butą Rokiškyje, Širvio 
g. 13-67. Butas trečiame aukšte, 
įdėtos šarvo durys, plastikiniai 
langai, butas šiltas. 
 Tel. 8 620 47 278. Rokiškis

NUOMA

• Tvarkinga dirbanti 56 m. moteris 
ieško išsinuomoti 1 kambario butą 
nuo liepos 1 dienos. 
 Tel. 8 612 54 094. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti šeima skubiai 
ieško išsinuomoti dviejų kambarių 
butą Rokiškio mikrorajone.  
Tel. 8 628 98 066. Rokiškis
• Išnuomojamas garažas prie 
prekybos centro Norfa.  
Tel. 8 609 95 583. Rokiškis

PASLAUGOS

• 3 km nuo Rokiškio išnuomojama 
sodyba su pirtimi ir miegamomis 
vietomis (15-20 žmonių) Rami, jauki 
vieta jūsų šventei ar tiesiog laiko 
praleidimui.  Daug vietos lauke, yra 
tvenkinys, šalia danielių aptvaras. 
Taip pat nuomojama ir nakvynei.  
Tel. 8 622 06 975. Rokiškis
• Kokybiškai atlieku namo šiltinimo 
darbus. Tel. 8 662 54 470. Rokiškis

PAŽINTYS

• 41 metų vyras ieško gyvenimo 
draugės.  
Tel.: 8 608 50567 

RASTA\PAMESTA

PERKA

• Akustinę gitarą. Gali būti sulūžusi, 
be stygų. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• 1000 l naudotą plastikinę tarą/
konteinerį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 601 97 643. Zarasai
• Nebrangų automobilį su TA. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• Kembridžo, Dalbo tipo ar panašius 
tankinimo volus. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis
• Pirksiu avilius. Tel. 8 687 27 076. 
Rokiškis
• Pirksiu kieto kuro katilą pvz: 
,,Kalvis", ,,Vienybė" arba panašų. 
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Būtų gerai jei turėtų TA. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 621 60 671. Rokiškis
• 1992-1996 m VW Passat priekinį 
stiklą. Galiu išsiimti stiklą pats.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Perku Sport vairą BMW, AUDI 
automobiliams. Domina ir kiti  vairai. 
Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 608 33 095. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Automobilinę kėdutę, tinkančią 
vaikui nuo gimimo. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
• Parduodamas gultukas. Kaina 7 

Eur. Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
• Dovanoju žaislus vaikiukui. 
 Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Puošnią, naują suknelę mergaitei 
- tinkama komunijai, krikštynoms, 
vestuvėms. Ūgiui 140-152 cm.  
Tel. 8 687 55 136. Rokiškis
• Mergaitiškas basutes, 36 dydis. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• Naują neoriginalų gultuką. Tinka 
nuo gimimo iki 2 metų (nuo 3,5 
kg iki 13 kg.). Gultukas atlieka 
raminimo ir sūpavimo funkcijas. 
Siuntimas į kitus miestus 5 eurai. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 624 49 340. 
Rokiškis

• Rasti raktai su pakabuku,  garažas 2 
prie senosios kepyklos.  
Tel. 8 623 68 017. Rokiškis
• Pamestas P. Dailidavičiau 
neįgaliojo pažymėjimas. jei kas rado, 
skambinkite telefonu 868436861. 
Tel. 8 684 36 861. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Spaudos platinimo įmonė siūlo 
darbą spaudos išnešiotojui (-jai).  
Tel. 8 458 33 241. Rokiškis
• Reikalingas meistras suremontuoti 
kambarį (apšiltinti putplasčiu, 
nutinkuoti ir nudažyti). Tel. 8 674 22 
216. Rokiškis
• UAB Domus reikalingas šaltkalvis 
remontininkas. Tel. 8 601 27 837. 
Rokiškis
• Ieškoma auklė prižiūrėti 10 mėn 
berniuką, turinti patirties ir mylinti 
vaikus. Nuo 8 val iki 17 val.  Atlygis 
pagal susitarimą. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
• Obeliuose reikalingas žmogus 
atlikti buto remonto darbus su gipso 
kartonu. Tel. 8 625 77 575. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
turintis patirties autokrautuvo 
vairuotojas gamyboje, lentpjūvėje. 
Darbas pamaininis. Darbo vieta 
- Obeliuose, Rokiškio raj. Visos 
socialinės garantijos. Iš Rokiškio 
vežam autobusu. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Rinkodaros projektų vykdymas, 
kontrolė bei valdymas: internetinis 
puslapis, produktų prezentacijos. 
Santykių su esamais klientais 
palaikymas, jų poreikių analizė.  
Tel. 8 657 58 415. Rokiškis
• Reikalingi darbininkai statybos 
darbams atlikti. Be žalingų įpročių, 
darbštūs. Darbas Rokiškyje ir 
Rokiškio rajone.. Tel. 8 621 19 606. 
Rokiškis




